تیلیفون
نمبر ۹۱

305

دارالامان
قادیان

روزنامہ

THE DAILY
ALFAZL,
QADIAN.

ایڈیٹر
غلام نبی

تارکاپتہ
لفضل قادیان

قیمت فی پرچہ
دو پیسے

جسڈ مورخہ ۲۴ ذیقعد ۱۳۵۸ھ یوم شنبہ مطابق ۱۹ دسمبر ۱۹۳۹ء نمبر ۲۸۸

”لفضل“ کا نہایت شاندار خلافت جوہلی نمبر جماعت احمدیہ کی پچیس سالہ رقیبات کا ایمان افزہ مرقع

اخبار افضل کے خلافت جوہلی نمبر کا قدر
تفصیلی ذکر اس سے قبل کیا جا چکا ہے۔
اور اس کے شاندار اور بلند پایہ مضامین کی
ناکمل سی فہرست بھی دی جا چکی ہے لیکن
اس کی خریداری کے لئے اجاب کی طرف
سے درخواستوں کی رفتار میں ابھی وہ غیر معمولی
تیزی پیدا نہیں ہوئی۔